
Dědovo desatero

Čokovoko

Vzal bych vnoučky na kluziště,
možná nebude žádné příště.
 
Bakaný tumor ve mně svačí,
sudičky nade mnou švihají karabáči.
 
Vytesám do těch háďat svoje desatero,
než moji rakev Luboš natočí videokameró.
Děcka, řeknu Vám svoje zásady,
než si Lucko natáhneš brusle a ty Sámere svoje kanady.

One - za prvé:
V jednoho dědu věřit budeš,
druhej je svědek Jehovy,
žádnou hanbárnu ti nikdy nepoví.

Two - za druhé:
Smilněte s Mažňákem, ale vemte si Losnu.

Proč mi vzrušený Hemala furt vchází do snů?

Three - za třetí:
Když vyhodíš do lesa konzervu, tak ji aspoň schovej v mlze.
A správnej borec dycinky zatlačí slze.
I když středa, slzí třeba
a když někomu kopeš jámu
vykopej ji dost hlubokou.

Pocem, Lucko!
Dycky si nech záležet na nehtech na rukou.
Podle toho se pozná dáma.
Lucko, Sámere, už jste obutí?

Four - four - za čtvrté:

Ježíšek není, dárky vám kupuje nukleární rodina.
S-s, Sámere, víš, že až o tři stupně teplejší je brunety vagína?

Za páté - five:
Pokémoní síly mají jenom pokémoni.
Ach, ta Lucka se po trojitým Axelu nikdy neukloní.
Sámere, ty už bruslíš jako hokejka.

Six - za šesté:
A děcka - nejlepší filmy jsou od Hřebejka.
Holka může vyndat ruky z dřezu,
jen když jde naštípat polena.
Děcka jdem dom, Luca je děsně zpocená.

Seven - za sedmé:
Jednou poznáte, co je cucflek. Cucflek.
Ten nejlíp odděláte mastí z kremžské hořčice a bezového výluhu.

Eight - za osmé:
Nikdy neurážejte obsluhu, nebo vám flusne do pivka.

Nine - za deváté:
Muž a žena jedno jsou.
Žena je prázdné kuře a muž její nádivkou.



Ten - za desáté:
Jste jen střední plocha Gaussovy křivky,
skříňky plné hoven a citů obalené střívky.
Ale přesto vás mám rád.

Domů už dojdite samy.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

